
平成３０年１０月５日 

保護者 さま 

                      大阪市立堀江中学校長 山本 裕康  

                                             同    ＰＴＡ会長 八木 新悟                                 

体育大会のお知らせ  

 

  秋風さわやかな季節となりました。皆さまには、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。また平素は本校

の教育活動の推進に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、平成３０年度創立６０周年記念第６０回体育大会を下記のとおり開催いたします。秋晴れの一日、生徒

たちは日頃の成果を思う存分発揮するものと期待しています。平素の学習の成果をご覧いただき、ご声援とご指

導を賜りますようご案内申しあげます。 

記 

１．日 時  平成３０年１０月１７日（水） 午前９時 開会 

                      雨天の場合は１８日（木）に順延します 

※１６日（火）予行、１７日（水）当日とも、延期の場合は午前７時に本校正門前 

掲示板に掲示します。また、学校ホームページや保護者メールでも連絡させてい 

ただきます。 

２．場 所  大阪市立西高等学校 グラウンド 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．昼 食  １５日（月）～１９日（金）の５日間は学校給食がありません。 

 

日にち 予定 雨天時 昼食必要生徒 

１５日（月） 全体練習（１・２限）・月３～５  全員 

１６日（火） 予行 火２３４６ 係生徒のみ  

１７日（水） 体育大会 木１２３５６ 全員 

１８日（木） 木１～６  予備日 体育大会中止時 水１～６ 全員 

１９日（金） 金１～６  全員 

 

《  お   願   い  》  

※入場につきましては、保護者、ご来賓、地域関係者さまのみとしております。他校生等の入場はご遠慮願いま

す。（生徒席への出入り、および本部席での観戦はご遠慮ください） 

※当日は混雑が予想されます。受付で配布いたします「入校証シール」を身に着けていただき、生徒の安全確保

にご協力をお願いいたします。 

※ゴミは、すべて持ち帰ることにしておりますので、ご協力ください。 

※周辺の皆さまのご迷惑になりますので、自転車でのご来場はご遠慮願います。 

大
阪
市
立

中
央
図
書
館

西高校

地
下
鉄
西
長
堀

長堀鶴見緑地線

千
日
前

 線 
 


